
期日
開場
開会式 なし Aコート
会場

Bコート

岐阜地区いそじ秋季大会
令和７年９月２１日（日）
午前９時１５分

北方町アルテックアリーナ

Aコート

ｹﾞｰﾑ順

1

Bコート

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

A1

A5

A2

A6

A3

A7

B1

B5

B2

B6

B3

B7

②

③

⑤

⑥

⑦

①

②

③

④

④

⑤

⑥

⑦

①

2

3

4

5

6

7

0

0

ｹﾞｰﾑ順

1

2

3

チーム名

1

1

1

2

2

0

2

0

16

7

4

5

2

15-21
21-14

15-21
21-19

21-18
19-21

21-19
21-16

21-16
21-20

13-21
12-21

17-21
16-21

21-10
21-11

21-17
 4-21

16-21
18-21

21-15
21-19

  6-21
20-21

16-21
21-13

21-15
21-17

1

1

1

0

0

2

2

0

1

2

0

2

1

0

チーム名

Ａ ｇ ａ ｉ ｎ ｓ

絆

Ｍ ｊ ｕ ｎ ｅ

Ｐｅａｃｅ岐阜

Ｗ Ａ Ｏ

エ ク ラ

Ｌ ｏ ｕ ｖ ｅ

チーム名

も ち の き

ＧＩＦＵ .Ｌ .Ｌ .Ｃ

ダ リ ヤ

ロング・フレンズ

Ｎ Ｊ ク ラ ブ

Ｆ Ｒ Ｉ Ｅ Ｎ Ｄ

ル ー ジ ュ

審判・線審

エ ク ラ

Ｌ ｏ ｕ ｖ ｅ

Ａ ｇ ａ ｉ ｎ ｓ

絆

Ｍ ｊ ｕ ｎ ｅ

Ｐｅａｃｅ岐阜

Ｗ Ａ Ｏ

審判・線審

Ｆ Ｒ Ｉ Ｅ Ｎ Ｄ

ル ー ジ ュ

も ち の き

ＧＩＦＵ .Ｌ .Ｌ .Ｃ

ダ リ ヤ

ロング・フレンズ

Ｎ Ｊ ク ラ ブ

ス コ ア

Ｐｅａｃｅ岐阜
Ｐｅａｃｅ岐阜

Ｗ Ａ Ｏ
Ａ ｇ ａ ｉ ｎ ｓ

エ ク ラ
Ｗ Ａ Ｏ

Ｌ ｏ ｕ ｖ ｅ
絆

Ａ ｇ ａ ｉ ｎ ｓ
エ ク ラ

絆
Ｍ ｊ ｕ ｎ ｅ

Ｍ ｊ ｕ ｎ ｅ
Ｌ ｏ ｕ ｖ ｅ

A4

ロング・フレンズ チーム名 ス コ ア

も ち の き ロング・フレンズ

Ｎ Ｊ ク ラ ブ Ｎ Ｊ ク ラ ブ

2

1

ル ー ジ ュ ＧＩＦＵ .Ｌ .Ｌ .Ｃ

ダ リ ヤ

ＧＩＦＵ .Ｌ .Ｌ .Ｃ Ｆ Ｒ Ｉ Ｅ Ｎ Ｄ

Ｆ Ｒ Ｉ Ｅ Ｎ Ｄ ル ー ジ ュ

ダ リ ヤ も ち の き

B4


