岐阜地区いそじ秋季大会

期日 令和7年9月21日(日)

開場 午前9時15分

開会式 なし

会場 北方町アルテックアリーナ

Aコート

- 1 Peace岐阜
 2 A g a i n s
 3 W A O
 4 絆 A6 ①
 5 エ ク ラ
- 6 M j u n e A7 3
- 7 L o u v e-

Bコート

- 1 ロング・フレンズー
- 2もちのき----
- ₃NJクラブ−
- 4 GIFU.L.L.C-
 - B6 ①

B1 (5)

B5 (6)

B2 (7)

B4 (4)

- 5 FRIEND-
- 6 ダ リ ヤ B7 ③
- ァル ー ジュ-

Aコート

	1				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
ケーム順	チーム名		スコア		チーム名 審判・線審
1	Peace岐阜	1	15-21 21-14	1	Agains エ ク ラ
2	W A O	1	15-21 21-19	1	絆 Louve
3	エクラ	1	21-18 19-21	1	MjuneAgains
4	Louve	2	21-19 21-16	0	Peace岐阜 絆
5	Agains	2	21-16 21-20	0	W A O Mjune
6	絆	0	13-21 12-21	2	エ ク ラ Peace岐阜
7	Mjune	0	17-21 16-21	2	LouveW A O

Bコート

ケーム順	チーム名		スコア		チーム名	審判∙線審
1	ロング・フレンズ	2	21-10 21-11	0	もちのき	FRIEND
2	NJクラブ	1	21-17 4-21	1	GIFU.L.L.C	ルージュ
3	FRIEND	0	16-21 18-21	2	ダリヤ	もちのき
4	ルージュ	2	21-15 21-19	0	ロング・フレンズ	GIFU.L.L.C
5	もちのき	0	6-21 20-21	2	NJクラブ	ダリヤ
6	GIFU.L.L.C	1	16-21 21-13	1	FRIEND	ロング・フレンズ
7	ダリヤ	2	21-15 21-17	0	ルージュ	NJクラブ